PAGE
2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 18.05.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 22.05.2013 № 604
Администрация муниципального образования «Майнский район»             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 22.05.2013 № 604 «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в администрации муниципального образования «Майнский район» и её функциональных органах» в редакции постановления от 25.02.2015 № 224, от 03.02.2016 № 67, от 10.05.2017 № 403 следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению «Инструкция по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в администрации муниципального образования «Майнский район»

1.1.1. Раздел 2 Инструкции дополнить пунктом 2.15 следующего содержания:

«2.15. Уведомление о принятии обращения к рассмотрению (с указанием регистрационного номера, даты регистрации обращения в Администрации, а также должностного лица Администрации, которому поручено рассмотрение обращения) направляется заявителю в течение 7 рабочих дней с даты регистрации в Администрации».
1.1.2.Внести в подпункт 4.4.1 пункта 4.4 раздела 4 Инструкции изменение, заменив в нём слова «, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» словами «в сфере внутренних дел».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Башмакову И.И.
Глава администрации района

         О.В.Шуенков